TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.11.05.1

O(A) Exmo(a). Sr(a). IGOR DE AZEVEDO ROCHA, SECRETARIO MUNICIPAL
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e
acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posterioitès,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAI,
declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: CARIRI - COMERCIAL
MOTOS LTDA, com o valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), objetivand<p|a
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO MOTOCICLETA DESTINADA AO PROGRAMA I
PREMIADO 2020, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ/CE, determinando que le
proceda a publicação do devido extrato.

DE
l e

DE

ITAPAJE/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

IjáoR D E A Z E V E D O R O C H A
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E F INANÇAS.